Μερίον, τὸ, femur. ἔμεριον, ὁ, idem: quod ἔμερον, τὸ,  
 pars, vel μέριον, divido, quod corpus in femore dividit  
 incipit.

Κατακαίω, deuro, urendo absumo. ἀκαίω, accendo, inflam-  
 mo: quod tempora sumit ἀκαίω, sed habet alium Aor. 1.  
 ἀκαίω, quod est ἔκαον, abjiciendo ὄ. Aor. 2. ἔκαον.

Ταῦρον, ὁ, taurus. δαῖν' ἔτενον τὸν ἔταρον, ab extendendo  
 candidam (ut aliqui volunt.)

Αἰξί, αἰξίς, ἡ, capra. interdum αἰξί, ὁ, caper, quod Attico  
 more usurpatis vult Eustathius. ab αἰσῶ, protilio, ruo,  
 ut sit primum αἰξί. deinde per Synaresin αἰξί.

49 Κεράω, perficio, effectum reddo, efficio: item, impero. Fut.  
 κεράω. Aorist. 1. ἔκερα. Attic. ἔκερα. ἀ quo Imperat.  
 med. pleonasmō ποῖτικῶ κρηῖον. itidemque Infim. κρηῖον,  
 Il. 1. 101. κεράω autem quasi κεράω, ἀ κεράω, caput,  
 quod cum alicui effectum aliquid reddiduri sumus,  
 capite innuenda pollicemur. ἔκεραω, inquit Hesy-  
 chius, est τῆ κρηῖον ἑμὶθ'.

Ἐἰδωρ, τὸ, desiderium, votum, res cupita. ab ἔιδωρ,  
 deideto, ὅ pleonasmō ἔεἰδωρ hoc autem ab ἔιδω,  
 c 29 10.

Τίω, pendo, luo, ulciscor, honoro. *πόφα* aor. 1. *ἔολ.* Opt. 42  
*pro ποίωμι.*

Δάκρυ, τὸ, vos, lachryma: ἀ δάκνω, mordeo, quòd cum  
 anima dolore mordetur, effundantur lachryma.

Σείσι, Ionic. pro σείς ἀ σεί, tuus.

Βίλος, τὸ, telum, sagitta, hasta missilis, & quodcumque  
 procul jaculamur, secundum Eustathium, qui tamen  
 alibi affirmat proprie significare sagitta cuspidem; &  
 inde per Synecdochen totam sagittam nominari. Inter-  
 dum ictus, vel dolor ex ictu illatus. ἀ βάλλω, mitto,  
 ferio, jaculo.

Ὡς, particula varios habens usus, sic, sicut, velut, &c.

Εὐχόμεν, precor, vota facio, glorior, jacto. *ἀβὺ ἔχθι*, quòd 43  
 qui precatur, orat ut prosperè agat: hinc *εὐχῆ*, preces,  
 votum.

Φαῖτος, ὁ, purus, clarus, lucidus, ideoque Sol dicitur Φαί-  
 τος, Varietandi peritus, estque Apollinis Epithetum,  
 quasi Φαίος, βίω.

Βῆ δ̄ κατ', pro κατ' ἄνω, descendit. 44

Κάρηων, τὸ, caput, summitas, fastigium montis, ut hic.  
*Vide §. 177. Sed per Apostroph. κάρη* idem & Ionic. *κάρη*.  
 Eustathius autem dicit, *κάρη* esse idem quod *ἄκρον*, li-  
 teris transpositis: & hinc *κάρηων*.

Χολή, bilis. hinc *χολίω*, irascor, & *εἰσο λ*, & *duobus o* in  
 a mutatis, *χίω*.

Τὸ κῆρ, contractum ex κίωρ, cor, κῆρ, κηρῆς, ἦ, fors, fatum,  
 plerumque in malam partem.

Τέξ̄ pro τέξα, per Apostrophem. τήξον, arcus, vel pharetra,  
 vel sagittæ, cum arcu; interdum ars jaculandi. ἀ τίζω,  
 extendo, ut ante.

Ὠμῶς, ὁ, humerus: *ἀβ οἶω*, vel *ὀίω*, porto. ὠμῶς, ὁ, cru- 45  
 dus.

Ἀμφιφθέι, ἶος, ὁ, ἦ, undique tectus: *ἴα* pro η, Ionic. *ἀβ*  
*ἀμφὶ* & *ἐρίφω*, tego.

Φαείτρη, ἦ, Ionicè τρη, pharetra, ἀ φείρω, fero, & τρώω  
 vel πρῶσσω vulnero.

Ἐκλαγγέω, 3. plur. Aor. 1. ἀ κλάζω, clingo, clamo, sono. 46  
 Fut. 1. κλάγγω, pleonasmò δ̄ γ. vel quasi ἀ κλάζω.

mons: quod hoc animal ad opera montana sit præca-  
teris idoneum: ἄρ, terminus.

Ἐπίχρησι, eo adversum, invado: ab ἐπί ἔ χρησι, eo,  
abeo.

Ἄργος, ἔ, velox, per Antiphrasin, quasi αἰργ, tardus,  
otiosus: est ἔ albus. ab ἄργος, tardus, sit ἄργος, ἦ,  
otium, ab α privat. ἔ ἔργον, τὸ.

Ἀυτὰρ, poetica vox, sed, dein, postquam: ab αὐτὰρ idem, 59  
interjectio, v' sed ἄπερ, sine, absque: hinc ἄπερ ἔ ἄ-  
περ idem.

Ἐχπάλκεις, ὄ, ἦ, amarus; hic mortifer, exitialis. ab ἔχπ  
ἔ πάλκεις, amaritudo: sed proprie picea arbor, quæ ut  
resecta nunquam frutiscatur, sic morte absumptæ nun-  
quam reviviscunt, Coul.

Ἀφίης, Particip. ab ἀφίημι ante.

Ἄει, semper: ἔ Eperthebi ἔ αἰς, αἰν, ante vocalem: 52  
hinc αἰδῶ, sempiternus, ab α intensivo, ἔ ἔω, sum.

Πυρῶ, ἦ, rogus: à πῦρ, τὸ, ignis. quod à πρῶν imposito,  
uro, vel πρῶν, incendo.

Νικηρῶς, ὄ, inanimis, mortuus. à ἦ privat. ἔ κῆρ, τὸ, cor,  
quasi non habens cor. νικῶς, ὄ, idem. νικῶς, autem tam  
significat defunctorum manes, quam cadavera.

Θαμνός, ὄ, frequens, ἔ θαμνός, à θαμνός, adverb. crebro,  
frequenter. factum ex ἄμνῳ pleonastico litera θ.

Ἐνῆμερ, per novem dies, adverb. ab ἑνία, novem. ἔ ἡμερ, 53  
τὸ, dies, quod aliquando Poëticè usurpatur pro ἡμέρῃ. Ali-  
quando adverbialiter, ab ἡμέρῃ, dies: ἡμέρῃ autem dici  
videtur quasi ἄμνῳ ἐν ἡμέρῃ, simul cum aurore fluens.

Κάλον, τὸ, lignum: hinc κῆλον, ligneum telum. à καίω,  
uro: κῆλον autem liccum; κῆλον, admiliarius, libidi-  
nosus.

Δέκατος, ὄ, decimus: à δέκα, decem, quod à δέχουσι, acci- 54  
pio, quod denarius capit omnes numeros.

Ἀγέτω, congrego. Fut. ἔρω. Privat med. ἔργω. hinc ἀγῶ-  
τος, ἦ, forum, concio in foro; cætus. ἀγῶνίδες, ad for-  
tum, Adverb.

Καλιότατος, Doricè pro οὐκαλιότατος: à καλίω, Fut. ἔτω, quod  
à Chald. ἔρ kal, vox.

- 55 Φρόν, εἰδός, ἦ, animus, intelligentia: *sape usurpatur pluralis pro singulari, ut hic: aliquando praeordia, hinc φροῖν, sapio intelligo.*  
 Θῆκε pro ἔθηκε, Aor. 1. à, πῆκει.  
 Δολχάλιος, ὁ, ἦ, alba brachia habens; *Et per synecdochen, formosus: à δολχός, ὁ, albus, Et ἀλίην, brachium. quod ab ἀλλός, curvatura brachii.*
- 56 Κῆδεμαι, curo, angō, ut hic: *aliquando mœtore afficior: aliquando exequias curo. à κῆδός, τὴ, cura, dolor, molestia sepulchrum, affioitas.*  
 Θῆσκω, morior. Fut. θῆσμαι, Aorist. 2. ἔθηκα. Præterit. τίθηκα, Et Ionicè τίθηκα. à θῆω inusitat. hoc autem à θείω, vel Poët. θίω, caedo.
- Οἶρα, Ionicè pro ὄραϊς. ab ὄραω, video: quod ab Hebraico רָאָה raah, videre.
- 57 Ἐπεὶ, postquam, cum, quoniam.  
 Ἠγέρην, pro ἡγέρηται, Bœoticè Et Æol. ἀγέρω, congrego.  
 Οἰκιστῆς, congregati simul. ab οἶκός Et ἀγέρω.
- 58 Ἀΐετμι, ex cito, erigo, surgere facio. αἰΐεταμαι, exurgo, surgo. ab αἶα, Et ἰετμι, statuo.
- 59 Πῆς, ἑ, genit. πιδός, abjectio, Vocat. ὦ πῆς, non πῆ. Dat. plur. πῆσι, non πῆσι.  
 Ωχρός, ὁ, velox. Comparat. ἀκρότερος. Superl. ἀκρότατος, Od. 9. 331. aliquando ἀκίω, ἀκίως, Il. 6. 238. hinc ἀκίαιός, ὁ, mare, oceanus propter velocitatem undarum.
- 60 Ἀμμι, Doricè Et Æol. pro αἰμῆ, Accusat. dual. Pronominis ἑμῆ sed Poëta utuntur pro Accusativo plurali, ut Et ἄμμι Et ὄφι.
- Παλιμῶ ἀγχιῆς, Aorist. 1. part. παλιμῶ ἀγχιῶμεν, vagis erroribus tetto agitor, iterum aberro, item aberro: quod à παλιός, iterum, Et ἀγχιῶ, errare facio, seduco. ἀγχιῶμαι, vagor, erro, vagabundus jactor. tempora. sumit à ἀγχιῶ.
- Οἰομαι, puro, suspicor, conjicio: Syncope οἶμαι, tempora sumit ab οἰομαι. οἶω apud Poëtas pro οἰομαι.
- 60 ἈΨ, Adverbium poeticum, iterum, tetto.  
 Νῆδος, reditus; hinc νείω, redeo, à νέω, eo.

Κίς, particula poetica, idem significans quod in prosa αἰ  
 potentiale; sequente vocali scribitur cum r alias κί,  
 aliquando κί, vel κί, significat δὴ.

Θάνατος, mors. à θνήσκω. Ante.

Φύζωμαι, Aor. 2. Opt. à φέζω, fugio, vito, declino.

61 Πόλεμος, bellum. quasi πολέμιος (secundum quosdam.) 60  
 à πολὺ ἔμμε. quasi πολέμιος (secundum alios) ex  
 πῶλος ἔμμε. Alii à πλεμίζω, moveo, concutio:  
 deducunt alii τὸ τῆς πόλεως μείων, quod civitates  
 minuit. Alii à πολίω, quod omnia evertat.

Δαμάω, subigo, domo, occido. δαμάζω idem.

Λειψός, ὄ, pestis, contagium. λοιπός, ὄ, exitium.

Λίπος, fames, omnia ex λείπω, relinquo: quia faciunt ut 61  
 homines iis affectos relinquant.

62 Ἄγες, Adv. hortantis, age: ab Imper. verbi ἄγω. ali-  
 quando ad plures refertur pro ἄγετε. Sape additur par-  
 ticula δὴ, ut hic.

Τίς barytonum, aliquis. Gen. πῆς. Τίς oxytonum, quis: in-  
 terrogativum. Gen. πῶς.

Μάνης, Gen. 195, vates hariolus. à μαινόμεαι, furor: quia  
 divino furore arreptus, futura praedicit.

Ἐρείωμαι, Epenthesis pro ἰρείωμαι, metri etiam causa ponitur  
 o pro ω: debuit enim esse ἰρείωμαι in Sub. plurali ab ἰρέω,  
 dico, interrogo, nuntio. Et interdum praesens significat  
 futurum, dicam, interrogabo: ἰρέω autem per Dialectum  
 ab ἰρέω, fut. verbi ἰρέω, dico.

Η', Articulus pr. pros.

Η', Artic. subjunct.

Η', vel, alioqui, an, quam, nisi, quod, hinc ἢ, idem poet.

Η', Cui. item miserit: ab ἵημι. Aor. 2. subjunct. item quo-  
 modo, unde, quatenus. Dativum. Articulus, ad verba ascit.

Η', sit. subjunct. ab εἶμι, sum.

Η', milit, aor. 2. ab ἵημι, mitto.

Η', dixit, à φημι, per Aphoresin pro φη: est etiam imper-  
 fectum ab εἶμι, sum; Ἔ est adverbium, certe, num.

Ὀϊτροπόλος, ὄ, per somnum vaticinans: ab οἴτρος, ὄ,  
 somnus, quod ab οἴτρος, indeclinabili: sed secundum  
 Eustathium, τὸ τῆς οἴτρος, narrando id quod est.

(ὄνομα αὐτὸν δicitur quasi ὄνομα ἄριστος.) Ἐπὶ πολίῳ verborum, quod ἀπὸ πώλιω idem. Sed πολίῳ, vendo.

64 Ἐἴπω, dico. aorist. 1. εἴπυ. aor. 2. εἴπον. unde εἴποι. Poeta autem dicunt εἴπυ Ἐἴπον metri causa: ἴπω autem cum aspero spiritu, operor, ago.

Ὅπ, quod, Adverbium: sed ὅ, π, pronomina neut. ab ὄσις. Τόσος, ὅ, tantus: cui respondet ὄσις, quantus, geminatur ἢ Doricè hinc τόσος hinc adverbium est.

65 Εὐχῆ, votum, precatio: ab εὐχομαι. precor.

Μίμφομαι, inculo, accuso, exoptulo, conqueror. secundum quosdam, ἀμῶμα, probrum dedecus, deus quidam fictitius, qui alios ridet. ἱμμίμφομαι idem.

Ἐκαθήμεν, sacrificium centum bouum. ab ἑκατὶν, centum, Ἐβῆς, ὅ, ἦ, bos. finitus numerus pro infinito. Alii autem intelligunt sacrificium, ex ἑκατὶν βάσιων, id est, πεδῶν, in quo immolarentur animalia quadrupeda 25. quorum pedes numero 100.

66 Αἴκω pro αἴκα Doricè. adverb. si. αἰ pro εἰ.

Πῶς Interrogativum. quomodo? qui? &c. πῶς extra interrog. encliticè quodammodo. cum particulis εἰ, μὴ, forte. εἰ πως. vel αἴκω πως, si forte, ut hic μὴ πως, ne forte. ab ὄσις sic, ex ὄσις.

Ἄγρις, δῆρις, ὅ, ἦ, agnus. vel ἀγρῶν, ἀγρῶν, per Synecop. δῆρις, vel ab ἀγρῶν, votum, quod agni sacrificabantur in votis faciendis. vel ἀπὸ πῶν, ovium.

Κίσση, ἢ nidor, ustura carniū. item pinguedo, arvina. vel adeps, fumus ex sacrificio ex futuro verbi κίσσω, quod nares hic vapor titillatione quadam afficit.

Τίλειος, seu τίλιος, perfectus: aliquando de eo dicitur qui est adultus qui ad virilem aetatem pervenit. Ἐ de brutorum et atre adulta, ut hic. Poeta hic significat, inquit Eustath. agnos grandiores, cum ἄγρις sint adhuc immaturiores Ἐ minores. ἀ τίλιος, finis.

67 Βύλομαι, volo. Fut. βυλήνομαι, ἀ βυ particula augendi Ἐ λῶν, video, fruor, aliquando volo. secundum Martin.

Ἀντιπῶς, Aor. 1. partic. ἀντιπῶν, de quo supra.

68 Ἀμύω, auxilium fero, defendo, depello. dicitur quasi ἀπὸ μύω, absque mora, ut sit beneficium sine cumulatione.

tionē. ἀμύνω, aor. I. ἴψιν. ἀπαιμύω, propello, ar-  
ceo.

66 Ἦπι. certē, quidem. *aliquando* aut, sive, videlicet.

67 Κάλχαις, ἀκαλχαιΐς, altā mente cogito, omnia cogitando  
curo.

Θίπυρ, ὁ, Enopis filius, π. 400. *hinc* Θίπυρῆς.

Οἰωτοπέλω, ὁ, vates per cantum avium. ἀβ οἰωνός, avis, Ἔ 68  
πολίω, verlor. οἰωνός, Ἔ. 55 & *idem*.

Ὀχα, præ cæteris, longè: ponitur cum superlativo. ἀβ  
ἔχω, pro quo frequenter usurpatur ἔξω.

Ἄεισ, ὁ, superlat. ἀβ ἀζωΐς. ἀβ Ἄρης, ὁ, Mars. *hinc*  
ἄεισ, propriè qui gerit se optimè in bello. Sic κακός,  
qui ignavus est in bello.

70 Ἦδη, Atticè contract. ex ἦδι. Ionic. pro ἦδῃ. 3. perf. singul.  
plusq. perf. med. ἀβ εἶδω, scio.

Ἐών, Ion. pro ἔω. part. præf. ἀβ ἐμί, sum, cuius partic fut.  
ἰοσόμερ, ὁ, Poët geminato σ, pro ἰοσόμερ, *hinc* ἰοσόμερα,  
futura, Il. β. 119. ἰοσόμεροισι κούρῃσ, turpè posteris  
auditu.

Πρὸ, ante, ratione loci Ἔ temporis.

71 Ἠγίομεν, præsum, duco, dux sum viæ, pluris facio, puto.  
*hinc* ἡγήμων, ὁ, ἡ, dux, princeps. ἡγησάμεν aor. I. ἀβ ἄγω,  
duco.

Εἶσω pro εἶς, Poët. additur ω, ut non solètm significet ad,  
sed etiam intro: regit accusativum.

72 Διὰ, propter.

Ἠΐ, accus. sing. pronominis possess. 3. perf. ἑς, ἡ, ὅς, suus,  
sua, suum. οἱ Dativ. ἀβ εἶ, sui.

Μαυθοσιόν, vaticinium. ἀ μάγισ. Ante.

Πορίζω, do, præbeo. *hinc* πορίζω, aditum facio, comparo, 71  
acquirō. *item* do. πῆξι pro ἵππεσι. Aor. 2. ἀ πόξ, &  
transitus, quod ἀ πείξω, transadigo.

73 Poëta pro σφισι Dativo pluralis utuntur duali σφισ, per 72  
Apocor. σφι, per Apharesin, φισ.

Εὐφρονέω, sapio, intelligo, prudentiā valeo. quod ἀ εὐ, be-  
ne, Ἔ φρενός, ἡ, animus, præcordia. ἀ priori sic εὐφραν,  
ὁ, ἡ, per effectum, lætus, hilaris. *hinc* εὐφραίνω, dele-  
cto, lætifico.

Ἀγορεύω, concionor. ἀγορεύομαι. ab ἀγορεύ, forum, concio.

74 Κέλομαι, poetice *verbum*, jubeo, hortor. Futur. κέλομαι, tanquam ἀ κέλομαι. κέλομαι *secunda persona Ionice*.

Μύθο, loquor. ἀ μύθος, *verbum: de quo ante*.

75 Ἐκκεύω, ὁ, eminentius jaculans: pro ἐκκεύωλος *idem*. ἴο pro ἔκκεύω in Genitivo, ab ἐκεί, procul, ἔκκευ, jactus. quod ἀ βάδω. Ita δέκτω est Sol, ἔκκευ ἐκκεύωτος, α. 147. quia radii ἔκκευ calor longè operantur, terra ipsius viscera subeuntes ad metallorum productionem, ἐκκεύωλέτης potest derivari ab ἐκκεύω, centum; quod Phœbus centum telis Pythonem transfixerit.

76 Τοίγδ, enim igitur: τὸ ἐπλητῶν *sapissime jungitur ἔκκευ* annectitur Adverbis vel Conjunctionibus, ornatus tantum gratia. καίτοι, quamvis. ἤτοι, sive.

Ἐζών. Dor ἔζων, ἔκκευ. pro ἔζω.

Σιώω, Ionic. aor. 2. Imp. μέδω σιώωμι, compono. Atticè σιώω pro σιώωμι. ἔκκευ dissolvendo ἔκκευ in το. Ionicè σιώω.

Ὀμῶν ἔκκευ ὀμῶν. Ὀμῶν το ὀμῶν ἔκκευ, quod juxta ante annuunt oculis. Fut. ὀμῶν. ab ὀμῶν, juro. ἀ quo ἔκκευ tempora sumit. ὀμῶν pro ὀμῶν, Aorist. 1. Imperat. ab ὀμῶν. est etiam ὀμῶν cura spiritu aspero. Sed hoc ab ὀμῶν, unio: ἀ quo ὀμῶν. ε. 209. ὀμῶν φιλόπλε, ut cocant amore. ὀμῶν, simul, μ. 24.

77 Ἡΐδ, certè, omninò; cui respondet ἠΐδ *idem*: sed hic explicivè.

78 Προφραι, ὁ, ἢ, promptus, benevolus. ἀ φραῖ ἔκκευ φίλῶ.

Ἐπρε, τὸ, *verbum, dictum. ἀ verbo ἔκκευ*.

Χεῖρ, Dat. plur. ἔκκευ χεῖρ, Dativ. dual. ἀ poetico Genit. χεῖρ ἀ χεῖρ.

Ἀρῶν, juro, auxilior. Fut. ἀρῶν *proprie opem fero in bello: nam ab ἀρεσ deducitur*.

79 Μίζα, neutrum genus, μίζαι, μίζαλα: hic verò ponitur adverbialiter pro μίζαλας. Eustathius dicit μίζαλας compositum esse ex μῆ. ἔκκευ μῆ, ut quis non sit amplius ἔκκευ λῆ, sed ἔκκευ τῶ γλῶ, qui non est humilis, inquit Martinus.

- 79 **Κρατίω**, dominor. à κράτος, τὸ, potentia? hoc autem à 78  
κράω, impero.
- 80 **Κρείων** vel **κρείων**, potentior. à κράτος, potentia. 79  
**Χείρων**, Comparat. pro χείων, pejor, inferior. à κείος.  
poëticum est, & in quibusdam casibus vertit et in η, su-  
blato v. sic χήρη Dativ. pro χείων, ut & in Accus. &  
Nom. plur. Dicitur autem quasi ἢ χείων ἢ τῶν, qui ma-  
nibus est inferior: vel secundum alios, à χείρ ἢ χείρων  
ἀδείων τὸ ζῆρ, qui manibus victum quaerit.
- 81 **Πῶ**, particula expletiva. hinc καίπῶ, quamvis: nam saepe 80  
significat quamvis, & saepe vacat; interdum resonat  
latina particula cunque.
- Γῆ**, syllabica adjectio, significat quidem, certè, saltem: est  
etiam particula expletiva, & vacat praecipuè cum iun-  
gitur alii vocabulis.
- Ἀυτῆμαρ**, eodem die. ab αὐτός & ἡμαρ, τὸ, dies.
- Πίπῶ**, coquo, proprie, sed hic metaphoricè sumitur: pro  
quo aliquando dicitur πιπῶ ἑολνῆ, Ἀττικῆ πιπῶ. Di-  
citur secundum Martinium, quasi πρὸς ἔψω, igni co-  
quo.
- 82 **Ὅπιον**, post, retrorsum, retrò. hinc μετόπισθε, & ἴπῶ, à 81  
tergo, pone. item post, postea. ὀπίον autem fit ex ὀπί-  
μου, sequor: mutato i in o, & aspirato in lenem. vel  
ὀπίον τὸ ἴπῶ, pro ἴπῶ, lum post.
- Κότος**, è, odium inveteratum: à κείωμαι, jaceo, quod fit  
quasi χόλος ἀποκρυφῆς, ira recondita. à κόςος fit κόςω,  
irascor.
- Ὅφρα**, donec, ut, cui respondet τέφρα, tamdiu.
- 83 **Ἐπίθεος**, τὸ, pectus. Genit. τοῦ. à ἐπιθεός, quia fit immotum, 82  
nec inflectatur ut alia corporis partes.
- Ἐός**, ἐός, ἐός, pro ὄς, ἡ, ὄς, suus, sua, suum.
- Σαώζω**, servo, salvum reddo. à σώος, salvus.
- 84 **Ἀμείβω**, commuto, permuto. idem passivum ἀμείβομαι. 83  
Item respondeo, vices sermonis reddo. Sape apud Ho-  
merū ἀπαμείβομαι, vicissim respondeo. item respondeo.
- 85 **Θαρσῖα**, audax sum, fiducia præditus, sum, fiduciam  
capio. Ἀττικ. θάρσῖα, à θάρσος, τὸ, fiducia, audacia.  
quod à θάρω Fut. ἑολικ. θάρω, calcacio. unde Bolet  
etiam

etiam dicunt *ἦγος* pro *ἡγος*. *οἱ γὰρ ἦγος καὶ ἡγος*.

*Μάλα*, valde, multum.

*Θεοπροπίου*, vel *θεοπροπία*, prædictio divina, oraculum, vaticinium. *ἀθεοπροπία*, vates: *ὁ τοῖς θεοῖς ἀπρίπτος λόγος*. hoc autem à *θεὸς ἔπριπτο*. alii *ἔπριπτος* τὸ *θεὸν ἀπρίπτον*.

*Οἰδαοδα*, *ἔοδα*. *εἶδα* per Syncope, pro *εἶδας* perfect. *ἔιδδμεν*.

*Μὰ*; Adverbium jurandi significat per, aliquando negat per se, aliquando adicitur ἢ, aliquando etiam affirmat. Sic ἢ idem, sed affirmativè plerumque significat.

*Ἀναφαίω*, ostendo, exhibeo. *ἀφαίω*, apparere facio, luceo, defero, accuso. *φαίωμεν*, appareo. *ἀφάω*, luceo, derivatur. *φαίω* idem. hinc *φαίω*, sicut *αἶρω* ex *αἶρω*.

*Ἐμεῦ*, Doricè pro *ἡμεῦ*.

*Ζάω*, vivo. id. *Ἰνσιν*, *ζῆ* pro *ζῶ* Doricè. à *ζῆω*, ferveo.

*Χῆω*, οἶος, ἢ, terra. *ἔχῆω* τὸ *χῆω*, capere: quod omnia sinu excipiat.

*Δίρω*, video, *ἀορίσθ*. 2. *ἰδωροῦ*, *ἔ* Metathesi *ἰδωροῦ*. Sic *διδωροῦ* in præterit. med. pro *διδωροῦ*.

*Βαρύς*, *βαρῆα*, *βαρὺ*, gravis, ponderosus, molestus: *βαρῆας χεῖρας*, manus violentas. à *βαρύς* τὸ, pondus, molestia. Dicitur quia *βία αἰρεται*, robore vel vi tollitur.

*Ἐπίω*. I. Fut. ab *ἐπι* *ἔφίω*. *φίω*, Fut. *ἔπιω*. Ante.

*Σόμπετος*, ὁ, omnis: vertitur in *μ*, ob euphoniā.

*Παλλῆς*, longè: pro *πῶλο* Poët. sive adverb. sive nomen.

*Ἀυδαίω*, loquor, dico; *ἔαυδαίωμεν* idem. *ἠύδα* Imperf. Indicat. ab *αὐδή*, dictio, vox, hoc autem ab *αἶω*, clamor, resono. Secundum alios, ab *αὐγὴ*, splendor, lux. utpote *ὅτι ἔστι αὐγάζονται πρὸς θεὸν*, per quam cogitationes illustrantur.

*Μῶμ*, ὁ, dedecus, infamia, irrisor, reprehensor. hinc Deus reprehensionis, ut ante hinc *μωμῶμεν*, reprehendo. cum *α* privat. *ἔω* verso in *υ*. fit *αἰμώμων*, ὁ, ἢ, ir-reprehensibilis. Vel secundum alios, dicitur quasi *αἰμώμων* ab *α* *ἔμωμῶς*, sonus, qui labiis oclis usis emit-

*εἰς τὴν ἐξ ἑαυτοῦ, quo irridere & subsannare solemus, ut sit ille in quo nihil derideri & subsannari potest.*

Ὅτ', ἄρ, ὄγ. pro ἔπι, ἄρ, ἔρα. 92

Ἐἵκα, propter, causâ, gratia. 93

Τῆϊκ', factum ex ἔϊκα, pro τέτυ ἱκα. 94

96 Δίδωμι, do, infligo: ut hic δίδω, privat. δίδωκα, aor. 1. ἰδύ-  
κα, &c. ab inusit. δῖω.

Ἐπ, adhuc, amplius, posthac, etiam, insuper.

Ἀπῆχο, abstineo. Fut. ἀφίξω ab ἔχο. Ante. 96

97 Πρῶν, prius, antea: regit Infinit. & Indicat. Sape gemina-  
tur, ita ut posteriori loco significet quàm, & tum regit  
vel Coniunct. vel Infinit. ut hic.

98 Δόρυμ, Dorscè pro δένυμ. à δίδωμι.

Ἐλικῶπις, ἰδύς, ὄ, ἦ, oculos volubiles habens. ab ἑλικῶψ  
idem, hoc autem ab ἑλικῶς, volubilis: ab ἐλίσσω, verro,  
volvo, circumago, implico ὠψ, ὄ, oculus, facies, vul-  
tus. ab ὄπθωμ, video sed ὠψ, ἦ, vox. ab ἱπυ, dico.  
Alii dicunt ab ἑλικῶς, niger. ἑλικῶπις autem dicitur  
aliquando de puella spectatu digna, oculos amantium  
ad se trahente, ut hic.

Κέρως, ὄ, juvenis puer. Ionic. κῆρος, ut κῆρος. hinc κέρη,  
puella. aliquando filia à κερῖω, mundo, purgo, quòd  
ata illa pura est à malitia.

99 Ἀπειρίτω, Adverb. non redemptè. hic tamen adjectivum 98  
est. ab ἀ privat. & περιάωμ, seu potius περιάωμ,  
emo, redimo. hinc dicitur Priamios, quia cum in Gra-  
ciam ab Hercule abductus est captivus, Hesionem eum  
auro redemit.

Ἀπίπυρος, sine pretio. ex ἀ privat. & ἄπυρος, pretium  
redemptionis: inseritur.

Ἄγω, duco, de animatis: affero de inanimatis. Fut. 1.  
ἄξω perfect. ἔξα. Atticè ἄγηξα, & pleonastico littera ο,  
ἀγῆξα. Indef. 2. ἔγηξ. Atticè ἔγαγη, &c.

Ἐς, Poët. & Attic. pro ἐν.

10 Ἰλάωμ, propitium reddo, propitio, placo. hinc ἰλάω  
idem. ἰλαοαίρετος, aor. 1. part. med. Eusebiius dictum  
putat quasi ἱεμῶ λαῶν, quòd qui propitii sunt, libenter  
petentes videant.

Πέπιδον, cum reduplicatione Ionica, pro ἔπειδον, πεπίθειμθρ.  
 aor. 2. act. Optat. pro πείθειμθρ. à πείθω. persuadeco.

102 Εὐεγκρέσιος, ὁ, latè imperans. ἀβ εὐρέος, ὁ, latus. Ἐ κρείσσει,  
 regnator. quod est à κρείσσω, impero.

103 Ἀχρῆμος, doleo ægrè ferens. ἀβ ἄχρῆς, τὸ, dolor, mæror.  
 Μῆτις, τὴ, animus, animi ardor quidam, impetus ani-  
 mi concitati, quo quis irâ percitus in adversarium  
 fertur. aliquando robur, vis, vehementia, ira. à μέμνημι,  
 maneo.

Ἀμφιμέλαιαι, utrinque nigre. Sic dicuntur Φόβητες, quod  
 ita tanquam fumo quodam densentur. At Eustathius  
 putat ita dici, ἀβ τὴν ἐν βάθει αὐτῶν ἵστον, ob pro-  
 fundam eorum positionem in corpore. μέλας, ὁ, niger.  
 αἶμα, αἶ. quod ex μέν, negativè significante, Ἐ λύνω,  
 videre. Ante.

104 Πίμπλημι, impleo, pro πίπλημι, per reduplicationem ποῦσι-  
 cam: nam Ποῦσα μιν ἄ in reduplicationis varietate li-  
 centiâ utuntur. Aliquando reduplicationem, quæ suâ  
 naturâ brevis est, positione produciunt: ut in πίμπλημι,  
 aliquando habent in secunda syllaba: ut ἐνίημι, Ἐ.  
 πίμπλημι à πλέω inuisit. quod à πλέω idem. hoc au-  
 tem à πῆλος, plenus. Dicitur etiam πίπλημι Ἐ πῆ-  
 μι sine reduplicatione. item πίμπλέω.

Ὄσος, ὁ, oculus. in duali ὄσους, Ἐ Ἀποσὸς ὄσσι. vel  
 fiat ὄσσι pro ὄσσο, tertia declinat. simplicium per Με-  
 ταρᾶσιν. ἀβ ὄσομαι, video, quod est pro ὄσσομαι per  
 Ἑλλετικὴν mutationem: illi enim quadam in πῶ scri-  
 bunt per ὄσω.

Λαμπιζέω, luceo. à λαμπῆς, ἄδης, lampas. hoc autem à  
 λάμπω, luceo. Dicitur quasi λίω φῶ. Ποῦσα in secun-  
 da contracturum, cum contractio sit in ω, aliud ω inse-  
 runt præcedente longâ, præcedente verò brevi, pro hoc ω  
 habent: ut πηδῶ, πηδῶ, Ποῦσα. πηδῶ. λαμπιζέω,  
 λαμπιζέω, Ποῦσα. λαμπιζέω.

Εἶω, similis sum, assimilor, cedo, obedio. ἀβ ἴω ἔε, sicut  
 Hebr. Imperf: ἴω, tertia dual. ἴκτιω. Syncope ἐκτιέω  
 Ἐ soluta diphthongo, ἴκτιω. hinc ἐκτιέω, ἢ. imago.

105 Πρῶπις, ὁ, superl. à πρῶπις: nam Græci aliquando deri-  
 vant

vant superlativa à superlativis. *ωρεστος* fit à *ωρεστατος*,  
*ελισο* τ. *σακλα* que *Crasi*.

Εἶπα, Atticè pro εἶπε. ut *εἰσθεκε* pro *ἔσθεκε*. *Ελειπον*  
 pro εἶπον, ab *ἴπω*.

106 Πῶποτε pro ποτε, quum, unquam. Multa particula ad πῶ- 105  
 τε adiacentur, qua non mutant significationem. πῶτε  
 autem ab ὄτε.

Τὸ κρήνος, placitum, bonum, jucundum. In neutro genere  
 tantum pro substantivo: quasi *κρηὶ ἰδὸν*, cordi jucun-  
 dum & gratum. Vel secundum alios, quasi *κρη ἀγών*.

107 Εὖθλος, εἰ, bonus, utilis, strenuus ab *εὖθλω*, volo, pleo- 107  
*ναστο* Ἔσ, quia bonos amatius & curitius.

108 Τίλιονα, geminatur ὁ Poët. à *τελίω* ante. 108

Αἰρηθῶ idem quod ἀρηθόμεθα.

109 Χρῆσις, patronymicum. à *Χρύης*. 110

Οὐ ante consonantem, *ὦν* ante lenem vocalem, *ἐχ* ante 111  
*asperam*.

112 Οἶκος, domi. *εἰκοθι* idem. ab *οἶκος*.

Προϊόσλα, pratuli, malo vel malui. est perf. med. *ω-* 112  
*βύλομαι* inusitat. à *βύλομαι*, volo. Fut. *βυλάσσομαι*.

113 Κρηθίος, ὁ, juvenilis. Plerumque et trahuntur qui juvenili 113  
 atate uxorem duxit. *Ἔσθμ. κρηθία*, uxor juvenula,  
 seu qua virgo nupsit. à *κῆρος*. supra.

Ἔην, per Syncop. pro *ἔην*, pro ἔλιν, hic illa. Poët. & Attic.  
 Iones pro ἔλιν dicunt ἔο Attici addunt *ην*, ita *ἔην*. Attici  
 & Poëta per Syncopen vocalis *οἶην*. ita etiam *ἔμῃ* &  
*ὄν* se habent. *εἶ* & *ἔην* pro *ἔ*, sc.

114 Δίμας, τὸ, corpus. indeclin est: à *δίμω*, extruo, ædifico. 114  
 quasi *δίμω ψυχῆς*, animi domicilium, inquit Eusta-  
 thius. Vel à *δίω*, ligo: corpus enim est carcer & *δίωμι*  
 anima. Universam mulieris virtutem (inquit Coul.)  
 ingeniose complexus est Homerus hoc versu. *ὦ δίμας*, ἔ-  
*δὲ φῶς*, &c. *δίμας* & *ὄμω* ita opponuntur apud Ho-  
 merum, ut illud corpus animatum, hoc inanimatum  
 significet.

Φῶς, indoles, natura: à *φῶω*, nascor, gigno produco, do  
 in lucem. hinc *φῶσις*, natura, potentia, res ianata, inge-  
 nium, indoles.

Ἔργον, τὸ, opus, officium. ab ἔργω. *Prat. med. verbi ἴζε.*  
*Potest etiam derivari ab Hebraico אָרַג arag. texero.*  
*In δῖμας, φύλα, φρονί, ἔργον. subintelligitur κτ̄. Accusati-*  
*tivus partis aut adjuncti saepe cum nomine vel verbo pon-*  
*itur ἰδοιπλῆκῶς, deficiente Praepositione κτ̄, quam con-*  
*structionem dicunt Grammatici Synecdochen.*